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AL-V.272.13.2023

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: 

Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do transportu psów 
służbowych dla Placówki Straży Granicznej w Łodzi

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza kolor lakieru inny niż srebrny metalik, proponowany GRIS 

PLATINUM (ciemny szary)? Ewentualnie proszę o wskazanie listy dopuszczalnych 

kolorów.

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w dziale I, punkt 4. „Barwa nadwozia” 

Zamawiający wskazuje srebrny metalik.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dopuszcza kolor ciemny szary lub oklejenie całego pojazdu folią 

zabezpieczającą w kolorze srebrnym lub ciemnoszarym.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 74kW? 

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w dziale II, punkt 1. „Silnik” 

Zamawiający wskazuje moc 80kW.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 74kW.
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną? 

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w dziale IV, punkt 4. 

„Wyposażenie/Klimatyzacja/Ogrzewanie” Zamawiający wskazuje klimatyzację 

automatyczną.

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną. 

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza kamerę cofania z dodatkowym monitorem o przekątnej 5 

cali umieszczonym na desce rozdzielczej wewnątrz auta? 

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w dziale IV, punkt 7, ppkt. 5. 

„Wyposażenie/Wnętrze samochodu” Zamawiający wskazuje kamerę cofania z ekranem 

w kabinie kierowcy wbudowanym w radio seryjne.

Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza kamerę cofania z monitorem 5 cali umieszczonym w desce 

rozdzielczej. 

Pytanie nr 5:
Dotyczy SWZ II .Silnik 1.Czy zamawiający dopuści silnik benzynowy o mocy min130 

KM?

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie dopuszcza silnika benzynowego o mocy min 130KM.

2. Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Załączniku nr 1 do SWZ oraz w 

Załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy:

1) W Rozdziale I. Warunki ogólne w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego 

pkt 4 otrzymuje brzmienie „Srebrny metalik lub ciemny szary lub folia 

zabezpieczająca w kolorze srebrnym lub ciemnoszarym.”.

2) W Rozdziale II. Silnik w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego pkt 1 

otrzymuje brzmienie „Silnik wysokoprężny o mocy min. 74 kW spełniający normę 

emisji spalin min. EURO 6”.

3) W Rozdziale IV. Wyposażenie w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego 

pkt 4 pozycja 1 otrzymuje brzemiennie „Klimatyzacja dwustrefowa automatyczna 

lub manualna z nawiewem na drugi rząd siedzeń.”.



 

4) W Rozdziale IV. Wyposażenie w kolumnie Minimalne wymagania Zamawiającego 

pkt 7 ppkt 5 otrzymuje brzmienie „Kamera cofania z ekranem w kabinie kierowcy 

wbudowanym w radio seryjne lub dodatkowym monitorem o przekątnej 5 cali 

umieszczonym na desce rozdzielczej.”

3. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, 

w Załączniku nr 1 do formularza ofertowego wprowadza stosowne modyfikacje 

w Rozdziale I pkt 4, w Rozdziale II pkt 1, w Rozdziale IV pkt 4, w Rozdziale IV pkt 7.

Aktualny załącznik o nazwie: Zał. 2 do SWZ AL-V.272.13.2023 – zmodyfikowany 
06.06.2023 r. zostanie zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. W przypadku złożenia przez Wykonawcę oferty na formularzu przed 

zmianą dokonaną w dniu 06.06.2023 r., Zamawiający zbada zgodność oferty z opisem 

przedmiotu zamówienia zmodyfikowanym niniejszą odpowiedzią.

4. Odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski
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